Tempus Open - Lucas Vainio

Lucas Vainio

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:29.43 AQUA-poang: 403 Datum: 2021-10-10 Tavling: HEAD to

Head 2021

Tid

00:29.43

00:29.84

00:31.88

00:33.05

00:36.79

00:36.80

00:38.72

00:44.36

00:44.37

00:45.02

00:45.45

00:47.29

00:48.62

AQUA
403
387
317
286
208
207
178
118
118
113
110
97

90

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-10-10

2020-09-19

2019-09-06

2018-09-30

2017-12-19

2018-01-20

2016-12-10

2016-02-07

2016-05-08

2016-04-24

2015-11-25

2015-10-18

2015-09-26

Tavling

HEAD to Head 2021
Wadkdpingsdoppet 2020
ARENA USO 2019

Arne Borgs minne TYR sprint
Sodertorns SS KM och Knatte-KM
Seriesim_Div2_omgl
Seriesim Deltavling 4 , Div4
NUSS Yngre (25m) 2016
Varsimiaden final
Varsimiaden distrikt(forsok)
Hostsimiaden

Aquarapid Knattesim 2015

Sundsvall Arena Cup 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306011
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306011&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306011&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306011&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306011&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

